
Ordinær generalforsamling i Rødovre Star Club 2018 

Referat 

Ad pkt. 1: Viggo Bækgaard valgtes til dirigent  

Ad pkt. 2: Prosper Raaberg valgtes til referent 

Ad pkt. 3: Bestyrelsens beretning, gennemgået af formand Pelle Kelm, godkendt 

Ad pkt. 4: Regnskabet, fremlagt af kasserer Prosper Raaberg, godkendt 

Ad pkt. 5: Indkomne forslag til vedtægtsændringer, gennemgået og forklaret af dirigenten, vedtaget (nye 

vedtægter vil fremgå på hjemmesiden). Men de kommer også her; i paragraf 4, er følgende afsnit tilføjet: ” 

Foreningen/Clubben hæfter alene for sine forpligtelser med foreningens til enhver tid tilhørende formue. 

Der påhviler ikke foreningens medlemmer eller bestyrelse nogen personlig hæftelse.” Og i paragraf 9 er 

følgende afsnit indsat: ”Foreningen forpligtes ved sin underskrift af formand og kasserer i forening. 

Bestyrelsen kan godkende, at formand og kasserer kan råde over dankort og netbank til foreningens konti 

hver for sig.” 

Ad pkt. 6: Bestyrelsen ændrede en smule udseende. Formand Pelle Kelm var ikke på valg, på 

kassererposten afløstes Prosper Raaberg af Steen Jensen som nyt medlem, Kjeld Jørgensen genvalgtes, 

mens Martin Søe og Søren Dyhr ikke var valg, og Prosper Raaberg tiltrådte som bestyrelsesmedlem 

(sekretær). Flemming Post fortsætter som suppleant sammen med Laila Heidemann, som er nyvalgt. 

Annemette Kelm og Ivan Holm genvalgtes som henholdsvis revisor og som revisorsuppleant. 

Ad pkt 7: Talelysten var ikke ringe under dagsordenens sidste punkt. Bl.a. sagde Steen Heideman, at han var 

glad for Clubben som et godt samlingspunkt. Ulf Taube synes konceptet virker gennemtænkt og 

professionelt, og han er glad for ”tråden” og Clubben i Rødovre.   

”Kisser” havde skrevet et brev, da hun ikke troede, hun kunne deltage. Men det kunne hun, og her kommer 

hendes ”brev” i en lidt redigeret version: ”Arrangementer: Kunne det måske lade sig gøre, at holde Star 

Clubs arrangementer i måneder, hvor TMB ikke har nogle? De har cirka hver tredje måned (...) Jeg mener, 

det er for meget med to arrangementer i samme måned, da mange er medlemmer begge steder (…) Det vil 

også være en fordel, hvis datoerne kan oplyses noget tidligere, så dagen kan reserveres og opslaget må 

også gerne være med oplysninger om det er med spisning (…) Jeg synes, det er rigtig dejlig med spisning til 

arrangementerne og ser gerne, at der bydes på buffet igen! (…) Det må være nemmere at få maden udefra, 

i stedet for selv at stå og bakse med det? (…) Når det starter kl. 18, og nogle måske kommer langvejs fra, er 

det dejligt, at man kan spise på stedet, og så er det rigtig hyggeligt at sidde sammen med musik-vennerne, 

inden musikken starter. 

Hanne Holm var lidt skuffet, over at det kommende Rocking Ghost-arrangement blev offentliggjort af andre 

og tidligere end Clubben og bandet selv havde nået at gøre det. Hun mener, Clubben bør have æren. 

Steen Heidemann så gerne en årsplan, som man har i Route 66. Og Vagn Kærgaard ser gerne, at der 

udsendes mail om diverse ting, da ikke alle er på fx FaceBook.   



Pelle Kelm (PK) kunne fortælle, at det kan være svært at være først med offentliggørelse, når andre er så 

hurtige. Kjeld Jørgensen (KJ) tilføjede, at datoer kan være vanskelige at fastlægge, da man skal være ude i 

meget lang tid i forvejen. Med hensyn til spisning tænker vi dels på økonomi dels på levering udefra eller 

hjemmeproduceret og hvordan tiden skal tilpasses med band(s). Det overvejes, om der skal udsendes 

meldinger via mails til de enkelte begivenheder, som blev afprøvet i forbindelse med indkaldelse til 

generalforsamling, men der oplyses både på hjemmesiden samt FaceBook. 

Ulf Taube kan lide, at programmer opdateres løbende mht bands etc. Laila Heidemann er glad for 

konceptet, at spisning ikke er tvungen, men kan tilkøbes. Flemming Post nævnte, at oplysninger om det 

næste arrangement, er blevet oplyst ved det aktuelle arrangement. 

Steen H mener, at det er både er spændende og giver arrangementet noget ekstra, når der er gaver og 

sponsorater.  

Ulf T kunne fortælle, at han hver torsdag har sit eget program i radioen (lokalradioen/Radio Rødovre), hvor 

han gerne vil have oplysninger om de aktuelle arrangementer og bands, som han gerne vil sende videre i 

æteren. Han og Pelle Kelm tager sagen op sammen. 

Formanden takkede forsamlingen for god ro og orden og sagde på gensyn til næste arrangement (12. maj 

med Rocking Ghosts). Og så kan det tilføjes, at formentlig alle deltagere forinden selve generalforsamlingen 

nød en god gang Chili con Carne, som revisor Annemette Kelm havde været primus motor for. 

 

 


